令和元年 １２月吉日

お客さま各位

                   西 中 国 信 用 金 庫

「住宅ローン契約手数料」の一部改正について

いつもご利用いただきありがとうございます。

この度、当金庫は、令和２年１月６日（月）より、「住宅ローン契約手数料」の取扱

内容を下記のとおり一部改正させていただきます。

お取引いただいていますお客様には、何卒ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 改正日

  令和２年１月６日（月）

２ 改正内容

【改正前】

事務手数料（一部抜粋）            （消費税込み）

 種類・内容 手数料

住宅ローン

契約３００万円以上

（有担保あるいは保証付）
３３，０００円

契約３００万円以上

（上記以外）
５５，０００円

契約３００万円未満 ５，５００円

【改正後】

事務手数料（一部抜粋）            （消費税込み）

 種類・内容 手数料

住宅ローン

  契約３００万円以上 ※ ５５，０００円

契約３００万円未満 １１，０００円

※ 改正後、契約額３００万円以上は、一律５５，０００円となります。

以 上

ご不明な点は、営業店窓口へお問い合わせください。